
UCHWAŁA NR  67/XIII/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 51/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 6j ust 1 pkt. 1, art. 6k ust 1 pkt.1, ust 2a pkt. 1, ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) oraz art. 18 ust 2 pkt. 15, 
art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr 51/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik zmienia się w ten sposób, że w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują nowe następujące brzmienie:

"2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 19,30 zł 
miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny..

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
38,60 zł miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Traci moc § 1 pkt 1 uchwały Nr 18/III/19 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 9 stycznia 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 51/VII/15 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 326).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: E9ECDF57-0A5E-4B2E-9AD7-866E15621161. Podpisany Strona 1




